
ALIMENTOS

República de Honduras

06/12/2022 13:50:14

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/12/2022 13:50:46

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/12/2022 13:51:17

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00184  01  00001  11,358.36 28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,358.36
 11,358.36
 11,358.36

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/12/2022 13:52:11

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/12/2022 13:52:45

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00176

 00182

 01

 01

 00001

 00001

 24,650.00

 20,767.32

11-NOV-22

15-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 45,417.32
 45,417.32
 45,417.32

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
16019016852320

0902001

AGENCIA DE VIAJES TRAVEL JET S DE RL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

06/12/2022 13:53:24

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/12/2022 13:53:52

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/12/2022 13:54:24

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00166

 00167

 00169

 00170

 00171

 00172

 00173

 00178

 00179

 00180

 00185

 00186

 00187

 00188

 00189

 00190

 00191

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 589.50

 589.50

 60,000.00

 50,000.00

 72,000.00

 92,000.00

 72,000.00

 1,718.82

 1,768.50

 34,220.00

 269.91

 269.91

 85,355.56

 64,800.00

 62,600.00

 15,833.33

 54,000.00

01-NOV-22

01-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 668,015.03
 668,015.03
 668,015.03

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

0601001

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0601001

0601001

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

08019995368674

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/12/2022 13:54:56

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00175

 00181

 00183

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

08-NOV-22

10-NOV-22

21-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1959-02979

0506-1986-01394

0801-1992-05391

YADIRA ESTHER GOMEZ CHAVARRIA

LUIS GUILLERMO CHEVEZ CONTRERAS

REIZEL JULISSA VILORIO MUCHNIK



OTROS

República de Honduras

06/12/2022 13:55:25

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


