

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion:0170SECRETARÍA DE TURISMOGerencia Adminsitrativa:001GERENCIA CENTRALUnidad Ejecutora:001GERENCIA ADMINISTRATIVA

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00184	01	00001	11,358.36	28-NOV-22	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 11,358.36

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 11,358.36

 TOTAL INSTITUCION ( 0170 ):
 11,358.36



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0170 SECRETARÍA DE TURISMO
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00176	01	00001	24,650.00	11-NOV-22	16019016852320	AGENCIA DE VIAJES TRAVEL JET S DE RL	
00182	01	00001	20,767.32	15-NOV-22	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0170 ):

45,417.32 45,417.32

45,417.52

45,417.32

43,417.32



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0170 SECRETARÍA DE TURISMO
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

ornada Ejeodiora.						
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
00166	01	00001	589.50	01-NOV-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00167	01	00001	589.50	01-NOV-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00169	01	00001	60,000.00	08-NOV-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00170	01	00001	50,000.00	08-NOV-22	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00171	01	00001	72,000.00	08-NOV-22	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
00172	01	00001	92,000.00	08-NOV-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00173	01	00001	72,000.00	08-NOV-22	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00178	01	00001	1,718.82	09-NOV-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00179	01	00001	1,768.50	09-NOV-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00180	01	00001	34,220.00	09-NOV-22	0602001	INJUPEMP
00185	01	00001	269.91	28-NOV-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00186	01	00001	269.91	28-NOV-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00187	01	00001	85,355.56	28-NOV-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00188	01	00001	64,800.00	28-NOV-22	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
00189	01	00001	62,600.00	28-NOV-22	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00190	01	00001	15,833.33	28-NOV-22	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00191	01	00001	54,000.00	28-NOV-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0170 ):

668,015.03 668,015.03 668,015.03



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0170 SECRETARÍA DE TURISMO
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- Tumoro i ommunario			Identificación	Nombre			
Γ	00175	01	00001	20,000.00	08-NOV-22	0801-1959-02979	YADIRA ESTHER GOMEZ CHAVARRIA	
	00181	01	00001	15,000.00	10-NOV-22	0506-1986-01394	LUIS GUILLERMO CHEVEZ CONTRERAS	
	00183	01	00001	15,000.00	21-NOV-22	0801-1992-05391	REIZEL JULISSA VILORIO MUCHNIK	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0170 ): 50,000.00 50,000.00

50,000.00



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1